2017年8月

謹 啓
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび下記の製品の発売を予定しておりますので、ご案内申し上げます。
 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 発売開始予定日
2017年9月5日

2. 近日発売の製品

販売名 包装仕様 製造販売元 先発医薬品名（会社名）

（PTP）
100錠、140錠、
500錠、700錠
（バラ）
100錠

大原薬品工業
株式会社

パリエット錠10mg
(エーザイ株式会社=
EAファーマ株式会社)

（PTP）
100錠

大原薬品工業
株式会社

パリエット錠20mg
(エーザイ株式会社=
EAファーマ株式会社)

<1mg, 2mg>
PTP：100錠、500錠
<4mg>
PTP：100錠

株式会社
陽進堂

リバロ錠1mg/2mg/4mg
（興和株式会社=
興和創薬株式会社）

医療関係者様 各位

近日発売のご案内

1/4

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

2/4

2017年8月

薬価・コード

HOTコード

（PTP）
100錠：1199956040101
140錠：1199956040201
500錠：1199956040102
700錠：1199956040202

（バラ）
100錠：1199956040301

レセプト電算処理
システムコード

621999501

JANコード

（PTP）
100錠：4987885011757

140錠：4987885011764

500錠：4987885011771

700錠：4987885011788

（バラ）
100錠：4987885011795

GS1コード

【調剤包装単位】
（PTP）
10錠シート：(01)04987407080605
14錠シート：(01)04987407080643

（バラ）
100錠：(01)04987885211799

【販売包装単位】
（PTP）
100錠：

140錠：

500錠：

700錠：

（バラ）
100錠：

薬価 (円) 67.20
薬価基準収載
医薬品コード

2329028F1147

貯法 室温保存、気密容器 使用期限 3年

3.製品情報

①ラベプラゾールNa塩錠10mg「オーハラ」

薬価・コード

HOTコード
（PTP）
100錠：1199963040101

レセプト電算処理
システムコード

621999601

JANコード
（PTP）
100錠：4987885011801

GS1コード

【調剤包装単位】
（PTP）
10錠シート：
(01)04987407080704

【販売包装単位】
（PTP）
100錠：

薬価 (円) 130.90
薬価基準収載
医薬品コード

2329028F2143

貯法 室温保存、気密容器 使用期限 3年

②ラベプラゾールNa塩錠20mg「オーハラ」

薬価・コード

HOTコード
（PTP）
100錠：1227000020101
500錠：1227000020102

レセプト電算処理
システムコード

622270001

JANコード
（PTP）
100錠：4987885011856
500錠：4987885011863

GS1コード

【調剤包装単位】
（PTP）
10錠シート：
(01)04987476246704

【販売包装単位】
（PTP）
100錠：

500錠：

薬価 (円) 24.40
薬価基準収載
医薬品コード

2189016F1087

貯法
室温保存、遮光保存、気密
容器

使用期限 3年

3/4

③ピタバスタチンCa錠1mg「YD」

2017年8月

＜くすりに関するご相談・お問い合わせ窓口＞
●共創未来ファーマ株式会社 お客様相談室  URL：
TEL：050-3383-3846 受付時間：9時～17時（土、日、祝祭日、弊社休日を除く）

http://www.kyosomirai-p.co.jp

4/4

2017年8月

薬価・コード

HOTコード
（PTP）
100錠：1227017020101
500錠：1227017020102

レセプト電算処理
システムコード

622270101

JANコード
（PTP）
100錠：4987885011900
500錠：4987885011917

GS1コード

【調剤包装単位】
（PTP）
10錠シート：
(01)04987476246803

【販売包装単位】
（PTP）
100錠：

500錠：

薬価 (円) 46.30
薬価基準収載
医薬品コード

2189016F2083

貯法
室温保存、遮光保存、気密
容器

使用期限 3年

④ピタバスタチンCa錠2mg「YD」

薬価・コード

HOTコード
（PTP）
100錠：1240696020101

レセプト電算処理
システムコード

622406901

JANコード
（PTP）
100錠：4987885011955

GS1コード

【調剤包装単位】
（PTP）
10錠シート：
(01)04987476249408

【販売包装単位】
（PTP）
100錠：

薬価 (円) 90.90
薬価基準収載
医薬品コード

2189016F3233

貯法
室温保存、遮光保存、気密
容器

使用期限 3年

⑤ピタバスタチンCa錠4mg「YD」

以上

001BL001, DK①